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ÏÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÐ
Â Capitolo     10280   Articolo    1      Piano dei Conti  1.03.02.99.999  Missione     1  Programma     5                      Â
Â                                                                                               N.Identificativo          10280 Â
Â Descrizione  Spese per la vigilanza, la prevenzione e pronto intervento                                                       Â
Â                                                                                                                               Â
Â                                                                                                                               Â
Â Stanziamento iniziale di competenza           40.000,00            Stanziamento assestato di competenza           50.000,00   Â
Â Variazione in piu'                            10.000,00            Stanziamento totale residui                         0,00   Â
Â Variazione in meno                                 0,00                                                                       Â
ÄÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â Num.Â   Data   Â Deliberazione  ÂAnnoÂ          Descrizione/Creditore              Â  Competenza   Â    Residui    Â Data Pag.Â
ÄÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â  245Â01.06.2023Â   59 19.05.2022Â2023Âsicurezza e prevenzione estiva Lago d'Iseo anÂ               Â               Â          Â
Â     Â          ÂDetermina DirigeÂ    Âno 202 Acconto 50%                           Â               Â               Â          Â
Â     Â          Â                Â    Â  394 : GUARDIA COSTIERA AUSILIARIA          Â       3.000,00Â               Â01.06.2023Â
ÄÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â  311Â18.07.2023Â    0   .  .    Â2023ÂServizio di prevenzione vigilanza lago Iseo 2Â               Â               Â          Â
Â     Â          Â                Â    Â023. Acconto                                 Â               Â               Â          Â
Â     Â          Â                Â    Â  161 : COMUNITA' MONTANA SEBINO BRESCIANO   Â       1.000,00Â               Â18.07.2023Â
Â     Â          Â                Â    Â  950 : COMUNE DI PALAZZOLO SULL'OGLIO       Â       1.000,00Â               Â18.07.2023Â
Â     Â          Â                Â    Â  897 : GRUPPO SOMMOZZATORI ISEO ONLUS       Â       1.000,00Â               Â18.07.2023Â
Â     Â          Â                Â    Â  808 : GRUPPO SOMMOZZATORI CAPRIOLO         Â       1.000,00Â               Â18.07.2023Â
Â     Â          Â                Â    Â  809 : GRUPPO SOCCORSO SEBINO - VOLONTARI DIÂ       1.000,00Â               Â18.07.2023Â
Â     Â          Â                Â    Â  811 : GRUPPO SUB MONTE ISOLA               Â       1.000,00Â               Â18.07.2023Â
ÄÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â  319Â19.07.2023Â    0   .  .    Â2023ÂACCONTO SERVIZIO DI VIGILANZA LAGO ISEO 2023 Â               Â               Â          Â
Â     Â          Â                Â    Â                                             Â               Â               Â          Â
Â     Â          Â                Â    Â  807 : ANC GRUMELLO DEL MONTE               Â       1.500,00Â               Â19.07.2023Â
Â     Â          Â                Â    Â  813 : PROTEZIONE CIVILE SOMMOZZATORI FIPAS Â       1.500,00Â               Â19.07.2023Â
Â     Â          Â                Â    Â  812 : NUCLEO SOMMOZZATORI VOLONTARI TREVIGLÂ       1.500,00Â               Â19.07.2023Â
ÄÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â  345Â09.08.2023Â    0   .  .    Â2023ÂCIG: Z0D3BB2E87 - VOLANTINI PER SICUREZZA BALÂ               Â               Â          Â
Â     Â          Â                Â    ÂNEAZIONE                                     Â               Â               Â          Â
Â     Â          Â                Â    Â 1039 : PUBBLITIME SAS  DI BERTONI CARLETTO EÂ       1.500,60Â               Â09.08.2023Â
ÄÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â  409Â14.09.2023Â   94 12.09.2023Â2023ÂVersamento contributo per le attivita di sicuÂ               Â               Â          Â
Â     Â          ÂDetermina DirigeÂ    Ârezza LAGO ISEO ANNO 2023                    Â               Â               Â          Â
Â     Â          Â                Â    Â 1041 : COMANDO DDEI VIGILI DEL FUOCO DI BERGÂ      10.000,00Â               Â14.09.2023Â
ÄÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â  438Â27.09.2023Â   59 19.05.2022Â2023ÂSALDO CONTRIBUTO PER  la sicurezza e prevenziÂ               Â               Â          Â
Â     Â          ÂDetermina DirigeÂ    Âone stagione estiva Lago d'Iseo anno 2023    Â               Â               Â          Â
Â     Â          Â                Â    Â  394 : GUARDIA COSTIERA AUSILIARIA          Â       3.000,00Â               Â27.09.2023Â
ÄÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â  459Â13.10.2023Â  112 12.10.2023Â2023ÂSALDO ATTIVITA' DI PREVENZIONE SICUREZZA LAGOÂ               Â               Â          Â
Â     Â          ÂDetermina DirigeÂ    Â ISEO 2023                                   Â               Â               Â          Â
Â     Â          Â                Â    Â  297 : CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO PROVINCÂ       6.000,00Â               Â13.10.2023Â
ÄÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â  460Â13.10.2023Â  112 12.10.2023Â2023ÂSALDO ATTIVITA DI VIGILANZA E PREVENZIONE LAGÂ               Â               Â          Â
Â     Â          ÂDetermina DirigeÂ    ÂO ISEO 2023                                  Â               Â               Â          Â
Â     Â          Â                Â    Â  807 : ANC GRUMELLO DEL MONTE               Â       1.211,53Â               Â13.10.2023Â
Â     Â          Â                Â    Â  812 : NUCLEO SOMMOZZATORI VOLONTARI TREVIGLÂ       1.211,53Â               Â13.10.2023Â
Â     Â          Â                Â    Â  813 : PROTEZIONE CIVILE SOMMOZZATORI FIPAS Â       1.076,94Â               Â13.10.2023Â
ÄÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â  469Â17.10.2023Â  112 12.10.2023Â2023ÂSALDO ATTIVITA DI PREVENZIONE E VIGILANZA LAGÂ               Â               Â          Â
Â     Â          ÂDetermina DirigeÂ    ÂO ISEO 2023                                  Â               Â               Â          Â
Â     Â          Â                Â    Â  897 : GRUPPO SOMMOZZATORI ISEO ONLUS       Â       1.024,00Â               Â17.10.2023Â
Â     Â          Â                Â    Â  950 : COMUNE DI PALAZZOLO SULL'OGLIO       Â         936,00Â               Â17.10.2023Â
Â     Â          Â                Â    Â  809 : GRUPPO SOCCORSO SEBINO - VOLONTARI DIÂ         584,00Â               Â17.10.2023Â
Â     Â          Â                Â    Â  808 : GRUPPO SOMMOZZATORI CAPRIOLO         Â       1.024,00Â               Â17.10.2023Â
Â     Â          Â                Â    Â  811 : GRUPPO SUB MONTE ISOLA               Â         144,00Â               Â17.10.2023Â
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ÏÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÐ
  Capitolo     10280   Articolo    1      Piano dei Conti  1.03.02.99.999  Missione     1   Programma    5                      Â
Â                                                                                               N.Identificativo          10280 Â
Â Descrizione  Spese per la vigilanza, la prevenzione e pronto intervento                                                       Â
Â                                                                                                                               Â
Â                                                                                                                               Â
Â Stanziamento iniziale di competenza           40.000,00            Stanziamento assestato di competenza           50.000,00   Â
Â Variazione in piu'                            10.000,00            Stanziamento totale residui                         0,00   Â
Â Variazione in meno                                 0,00                                                                       Â
ÄÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â Num.Â   Data   Â Deliberazione  ÂAnnoÂ          Descrizione/Creditore              Â  Competenza   Â    Residui    Â Data Pag.Â
ÄÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â     Â          Â                Â    Â  161 : COMUNITA' MONTANA SEBINO BRESCIANO   Â       2.288,00Â               Â17.10.2023Â
ÄÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â  477Â23.10.2023Â  112 12.10.2023Â2023ÂSaldo contributo per prevenzione sicurezza LaÂ               Â               Â          Â
Â     Â          ÂDetermina DirigeÂ    Âgo Iseo 2023                                 Â               Â               Â          Â
Â     Â          Â                Â    Â 1005 : CAMUNIA SOCCORSO ODV                 Â       6.000,00Â               Â  .  .    Â
ÄÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                                                                    Â               Â               Â          Â
Â                                                              Totali complessivi    Â      49.500,60Â           0,00Â          Â
Â                                                                                    ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ          Â
Â                                                                                                                               Â
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â    Riepilogo Capitolo      10280                                                                                              Â
Â                                                                                                                               Â
Â    Descrizione Spese per la vigilanza, la prevenzione e pronto intervento                                                     Â
Â                                                                                                                               Â
Â                                                                                                                               Â
Â    Stanziamento iniziale di competenza             40.000,00      Totale Impegni Competenza                      49.500,60    Â
Â    Variazioni in piu'                              10.000,00      Disponibilita' Competenza                         499,40    Â
Â    Variazioni in meno                                   0,00      Totale Impegni Residui                              0,00    Â
Â    Stanziamento assestato di competenza            50.000,00      Disponibilita' Residui                              0,00    Â
Â    Stanziamento totale residui                          0,00      Totale Mandati Competenza                      49.500,60    Â
Â                                                                   Totale Mandati Residui                              0,00    Â
ÎÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÑ
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